

# PAS DE NOËL SANS CHOCOLAT



16,39

-50%

L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 8,19€
**BOITE CHAMPS-ÉLYSÉES ASSORTI LINDT**

469 g - 34,95 € le kg  
 Par 2 (938 g) : 24,58 € au lieu de 32,78 €  
 26,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Lindt**  
 CHAMPS-ÉLYSÉES


10,99

-50%

L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 5,49€
**BOITE CADEAU CHAMPS ELYSÉES ASSORTIMENT LINDT**

237 g - 46,37 € le kg  
 Par 2 (474 g) : 16,48 € au lieu de 21,98 €  
 34,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



16,99

-50%

L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 8,49€
**COLLECTION GRAND ASSORTIMENT GOLD GOLD FERRERO**

431 g - 39,42 € le kg  
 Par 2 (862 g) : 25,48 € au lieu de 33,98 €  
 29,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



39

14,69

-50%

L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 7,34€
**FERRERO PRESTIGE**

442 g - 33,24 € le kg  
 Par 2 (884 g) : 22,03 € au lieu de 29,38 €  
 24,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR